
L /& T > S + //h Z / í o  /Z  / i
číslo smlouvy objednatele: 010/12/133/03/01 číslo smlouvy zhotovitele: 2012 190

SMLOUVA O DÍLO 
dodatek č. 1 KUJCP019UQS4

ke smlouvě o dílo č. objednatele 010/12/133/03/00, č. zhotovitele 2012 190 ze dne 20. 11. 2012 na 
zakázku „Oprava křižovatky 11/137 x 111/13711 u obce Čenkov u Malšic“ (okr. TA)“.

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany:

a) Objednatel: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice 

IČ: 708 90 650

DIČ: CZ70890650

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

Bankovní spojení: Česká obchodní banka, České Budějovice 

Číslo účtu: 199783072/0300
dále jen objednatel.

b) Zhotovitel: PK OSSENDORF s.r.o., Tomešova 503/1

602 00 Brno 

IČ : 25564901

DIČ: CZ25564901 (je plátcem DPH)
Zastoupený: Ing. Janem Ossendorfem, jednatelem a ředitelem společnosti 

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 155472010/0300

Oprávnění k podnikatelské činnosti: zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku, 
spisová značka C 33954, vedená u Krajského soudu v Brně.

dále jen zhotovitel.

2. Předmět smlouvy:

2.1. Název akce

„Úprava křižovatky 11/137 x 111/13711 u obce Čenkov u Malšic“ (okr. TA).

Úprava křižovatky 11/137 x 111/13711 u obce Čenkov u Malšic

Stránka -1  - z 2



Smluvní strany se dohodiv na uzavření dodatku č. 1 ve znění:

Článek 5. Cena za dílo

původní znění:
5.1. Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní ve výši:

Dokumentace DUR vč. ÚR a I.Č. 160.000,00 Kč
Dokumentace DSP/ZDS vč. SP a I.Č. 90.000,00 Kč
Koordinátor bezpečnosti práce 10.000.00 Kč
Cena bez DPH 260.000,00 Kč
DPH 20% 52.000.00 Kč
Smluvní cena díla vč. DPH 312.000,00 Kč

nové znění:
5.1. Cena za dílo je stanovena k datu podpisu smlouvy jako cena smluvní ve výši:

Dokumentace DUR vč. ÚR, IČ a rozšíření těch. řešení 210.000,00 Kč
Dokumentace DSP/ZDS vč. SP a IČ 90.000,00 Kč
Koordinátor bezpečnosti práce 10.000.00 Kč
Cena bez DPH celkem 310.000,00 Kč
DPH 21% 65.100.00 Kč
Smluvní cena díla vč. DPH 375.100,00 Kč

Zdůvodnění:

V průběhu zpracování zakázky vznesl objednatel požadavek na rozšíření technického řešení 
úpravy křižovatky o návaznost stavby na stavbu obchvatu Malšic, čímž dochází k rozšíření 
předmětu plnění oproti předmětu nabídky. Jedná se o projektové práce a inženýrskou činnost.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě o dílo zůstávají nezměněna.

Dodatek ě. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 010/12/133/03/00, 
č. zhotovitele 2012 190 ze dne 20. 11. 2012.
Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
zhotovitel 1 stejnopis.
Dodatek smlouvy obsahuje 2 strany textu.

V Č. Budějovicích dne V Brně dne £. A 1£

SENDORF s.r.o.
a 503/1,602 00 Brno 
: CZ25564901 (£)

Ing. Jan Ossendorf
jednatel a ředitel společnosti

Oprava křižovatky 11/137 x 111/13711 u obce Čenkov u Malšic

Stránka - 2 - z 2


